PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 01/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 29 de maio de 2016, no local e horário abaixo descrito:

Data da Prova: 29 de maio de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Professor Adjunto de Educação Básica I
Escola Municipal Dr. Geraldo Mantovani

Rua Acre, n.º 555 - Vila Beatriz
Águas de Lindóia/SP

Inspetor de Alunos
Escola Municipal Comendador Pedro Facchini

Rua Jaboticabal, 80 – Francos
Águas de Lindóia/SP

Motorista
Escola Municipal Luiz Barbosa

Rua Monteiro Lobato, 187 – Pimentéis
Águas de Lindóia/SP

Fonoaudiólogo

Médico Ginecologista

Médico Pediatra

Médico Plantonista

Médico Psiquiatra

Professor Titular de Educação Básica II – Artes

Professor Titular de Educação Básica II – Educação Física

Professor Titular de Educação Básica II – Inglês

Professor Titular de Educação Básica II – Música

Professor Titular de Educação Básica II – Português

Psicólogo

Escola Estadual Dr. Francisco Tozzi
Praça Philomena Pulino Tozzi, 30 - Jardim Paraíso

Águas de Lindóia/SP

Auditor de Controle Interno

Cirurgião Dentista

Coordenador CRAS

Enfermeiro

Engenheiro Civil

Farmacêutico

Escola Estadual Dr. Vicente Rizzo
Rua Mogi Mirim, 208 - Bela Vista

Águas de Lindóia/SP

Data da Prova: 29 de maio de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO LOCAL DE PROVA

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 29 de maio de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Fiscal de Obras
Professor Titular de Educação Básica I

Escola Municipal Dr. Geraldo Mantovani
Rua Acre, n.º 555 - Vila Beatriz

Águas de Lindóia/SP

Agente de Trânsito
Agente Fiscal Sanitário

Atendente
Carpinteiro
Eletricista
Encanador
Pedreiro III

Escola Municipal Comendador Pedro Facchini
Rua Jaboticabal, 80 – Francos

Águas de Lindóia/SP

Escriturário

Escola Municipal Luiz Barbosa
Rua Monteiro Lobato, 187 – Pimentéis

Águas de Lindóia/SP

Auxiliar de Farmácia
Pintor

Servente
Técnico de Enfermagem

Escola Estadual Dr. Francisco Tozzi
Praça Philomena Pulino Tozzi, 30 - Jardim Paraíso

Águas de Lindóia/SP

Secretário de Escola

Escola Estadual Dr. Vicente Rizzo
Rua Mogi Mirim, 208 - Bela Vista

Águas de Lindóia/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Águas de Lindóia, 20 de maio de 2016.

ANTONIO NOGUEIRA

Prefeito Municipal de Águas de Lindóia/SP